2

                                                     УИД 16MS0168-01-2022-001635-28
                                                                     Дело № 2-1017/2/2022
Стр. 170
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
именем Российской Федерации

28 июля 2022 года мировой судья судебного участка № 2 по Нурлатскому судебному району Республики Татарстан Ахмадеева А. И.,
при секретаре судебного заседания Гараевой Г. Ф.,
с участием истца Галиевой Э. И.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Галиевой Э.И. к обществу с ограниченной ответственностью микрофинансовая компания «ОТП Финанс» о взыскании излишне оплаченных денежных средств по договору целевого займа,

	руководствуясь статьями 194-197, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил :

	в удовлетворении исковых требований Галиевой Э.И. к обществу с ограниченной ответственностью микрофинансовая компания «ОТП Финанс» о взыскании излишне оплаченных денежных средств по договору целевого займа отказать в полном объёме.
Лица, участвующие в деле, их представители, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда, при этом лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании должны обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а в случае если не участвовали в судебном заседании, то в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение суда может быть обжаловано в Нурлатский районный суд Республики Татарстан в апелляционном порядке в течение месяца со дня его принятия через мирового судью.

	Мировой судья:           А. И. Ахмадеева